
平成25年度関西学生リーグ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

0 0 0 0 1岸  慎也1

* 9 1 1 4 0村田  悠哉2

* 24 1 10 1 0小澤  賢人7

8 0 4 0 2須川  晃希9

* 8 0 3 2 0横川  翔大11

* 9 1 3 0 3林  世識13

2 0 1 0 1兵頭  康範14

* 12 4 0 0 2籔内  奨悟31

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成25年10月 5日発行

合　　計 72 7 22 7 9

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

帝塚山大学

2013.10. 5 大阪産業大学 Ａ
16:30 518

１回戦

帝塚山大学 兵庫教育大学

21
16
15
20

72

12
15
18
21

66

関西学生バスケットボール連盟

第８日

FT



平成25年度関西学生リーグ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 25 0 12 1 2中村  圭27

0 0 0 0 0高田  佳希33

* 8 0 4 0 2尾田  優作37

* 10 0 4 2 3下浦  修平61

* 4 0 2 0 4島津  雄太郎63

* 19 4 3 1 2藤原  涼二73

No 選手名（player） S PTS 3 POINT

A

2 POINT PF

M

平成25年10月 5日発行

合　　計 66 4 25 4 13

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

兵庫教育大学

2013.10. 5 大阪産業大学 Ａ
16:30 518

１回戦

兵庫教育大学 帝塚山大学

12
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21

66

21
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72

関西学生バスケットボール連盟

第８日

FT


